
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.725.1207
DN 100, Yivli Esnek Boru Bağlantı Kelepçesi
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Yangından Korunma Donanım ve Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 682,50 95,00 47,50

2023-2 462,50 57,50 28,75

2023-1 323,75 35,00 17,50

2022-3 220,91 22,50 11,25

2022-2 215,66 17,25 8,63

2022-1 156,00 17,25 8,63

2021 84,00 10,40 5,20

2020 65,50 8,50 4,25

2019 51,00 7,25 3,63

2018 41,60 5,70 2,85

2017 36,70 4,95 2,48

2016 33,40 4,60 2,30

2015 28,70 3,65 1,83

2014 21,20 3,30 1,65

2013 19,80 3,00 1,50

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(1010-207)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.725.1207 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Borunun boruya bağlanmasını sağlamak amacıyla, esnek (flexible), döküm demirden, yangın kullanımına 
uygun kelepçe contalı, yivli esnek boru bağlantı kelepçesinin işyerinde temini, projesine teknik şartnamesine 
uygun olarak montajı, çalışır halde teslimi.

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500
600
700

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme Bileşenleri

20.725.1207
DN 100 / Yivli Esnek Boru Bağlantı 
Kelepçesi   / Sulu Yangın Söndürme 
Tesisat Elemanları  (Rayici)

Ad 1,000000

Montaj Bileşenleri

10.100.1082 01.519 Tesisat ustası Saat 0,400000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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